
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

IIZZGGLĪĪTTĪĪBBAAS,,  KKUULLTTŪŪRRAASS  UUNN  SPOORTTAA  KOOMMIITEEJJAAS    

SSĒĒDDEESS  PPRROOTTOOKKOOLLSS  NNrr..1188  
Talsos  

 

2019. gada 21. oktobrī 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Sēdi vada: Normunds Tropiņš – komitejas priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas sekretāre 

 

Sēdē piedalās 6 Izglītības, kultūras un sporta komitejas locekļi:     

Daiga Feldmane  

Tabita Kalniņa 

Dainis Karols  

Ilva Norenberga 

Normunds Tropiņš 

Gerda Zeberiņa (no plkst.10.02) 

 

Sēdē nepiedalās 2 Izglītības, kultūras un sporta komitejas locekļi:   

Gundars Sebris – attaisnotu iemeslu dēļ 

Oļegs Solovjovs – attaisnotu iemeslu dēļ 

 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības administrācijas darbinieki:  

Inguna Kaļinka – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Guntra Tālberga – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītāja 

Egita Murauska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītāja 

Sanita Arciševska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas Kultūras 

daļas vadītāja 

Aiva Dimante – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas vadītāja 



 

 

 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas datortīkla 

administrators 

Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības Kancelejas lietvede-arhivāre 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas sekretāre 

 

Citi: 

Zigmunds Brunavs – Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes vadītājs 

Uldis Katlaps – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājs 

Doloresa Lepere – Talsu novada Bērnu un jauniešu centra direktore 

Dace Pēda – Talsu novada Bērnu un jauniešu centra metodiķe 

Antra Vētra – Talsu novada Bērnu un jauniešu centra metodiķe 

Rudīte Blāze – Sabiles pamatskolas direktore 

Inta Ulmane – Stendes tautas nama pārstāve 

 – vīru vokālā ansambļa „STENDE” pārstāvis 

 

 

Sēdes vadītājs N.Tropiņš informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma  

39.1 punktu komitejas sēdē tiek veikts audioieraksts, un brīdina klātesošos par atbildību par 

iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

Plkst.10.02 ienāk G.Zeberiņa un D.Karols. 

 

N.Tropiņš iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

 

Izsludinātā darba kārtība: 

1. Par Sabiles Karstvīna svētku organizēšanu 2019. gadā. 

2. Par tautas deju un koru kolektīvu tērpu un to detaļu atjaunošanu, gatavojoties XII 

Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem. 

3. Par līdzfinansējumu Stendes pilsētas pārvaldes struktūrvienības “Stendes tautas nams” 

vīru vokālā ansambļa “STENDE” dalībai XI Pasaules koru olimpiādē Beļģijā, 

Flandrijā. 

4. Par finansējuma piešķiršanu Sabiles pamatskolas apliecinājuma kartes izstrādei. 

 

 

N.Tropiņš ierosina priekšlikumu – iekļaut darba kārtībā vienu papildu darba kārtības 

jautājumu “Par Talsu novada pašvaldības ārstniecības speciālista stipendijas piešķiršanu”. 

Citu priekšlikumu saistībā ar darba kārtību nav. 

 

N.Tropiņš ierosina balsot par savu priekšlikumu. 

 

Atklāti balsojot (“par” – 5, “pret” – nav, “atturas” – nav), priekšlikums tiek 

atbalstīts. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par darba kārtību kopumā. 

  



 

 

 

  Atklāti balsojot (“par” – 5, “pret” – nav, “atturas” – nav), komiteja apstiprina sēdes 

darba kārtību. 

 

 

Darba kārtība: 

1. Par Sabiles Karstvīna svētku organizēšanu 2019. gadā. 

2. Par tautas deju un koru kolektīvu tērpu un to detaļu atjaunošanu, gatavojoties XII 

Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem. 

3. Par līdzfinansējumu Stendes pilsētas pārvaldes struktūrvienības “Stendes tautas nams” 

vīru vokālā ansambļa “STENDE” dalībai XI Pasaules koru olimpiādē Beļģijā, 

Flandrijā. 

4. Par finansējuma piešķiršanu Sabiles pamatskolas apliecinājuma kartes izstrādei. 

5. Par Talsu novada pašvaldības ārstniecības speciālista stipendijas piešķiršanu. 

 

 

1. 

Par Sabiles Karstvīna svētku organizēšanu 2019. gadā 

N.Tropiņš, Z.Brunavs 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai organizētu Sabiles Karstvīna svētkus 2019. gada 

14.decembrī. 

Z.Brunavs ziņo par lēmuma projektu. Sagatavots lēmuma projekts par piekto 

Karstvīna svētku organizēšanu. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu virzīšanai uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 5 „pret” – nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

2. 

Par tautas deju un koru kolektīvu tērpu un to detaļu atjaunošanu, gatavojoties XII 

Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem 

N.Tropiņš, D.Pēda, D.Feldmane, A.Vētra, D.Karols, I.Lagzdiņa, D.Lepere, 

I.Norenberga 

 

Sagatavots lēmuma projekts ar lemjošās daļas redakciju: 

1. 2019. gadā piešķirt/ nepiešķirt nepieciešamo summu izglītības iestādēm tērpu 

atjaunošanai 18 593,45 EUR (astoņpadsmit tūkstoši pieci simti deviņdesmit trīs eiro 

un četrdesmit pieci centi); 

2. 2020. gadā budžetā piešķirt/ nepiešķirt nepieciešamo summu izglītības iestādēm tērpu 

atjaunošanai  21 819,10 EUR (divdesmit viens tūkstotis astoņi simti deviņpadsmit eiro 

un desmit centi )) ; 

3. Uzdot Finanšu nodaļai sagatavot budžeta grozījumus atbilstoši lēmuma 1. punktam; 

4. Uzdot Finanšu nodaļai, sastādot budžetu 2020.gadam, iekļaut budžetā lēmuma 

2.punktā minētos finanšu līdzekļus; 



 

 

 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdodu Talsu novada Izpilddirektora vietniecei 

I.Kaļinkai. 

 

D.Pēda ziņo par lēmuma projektu. Iepriekšējā Izglītības, kultūras un sporta komitejā 

prezentējuši XII Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku norisi un ar tiem saistītās 

izmaksas. Saņēmuši ieteikumu – sagatavot tāmi finansējumam par tērpu atjaunošanu jau šajā 

gadā. Pēc Finanšu un grāmatvedības nodaļas ieteikuma precizējuši finansējumu, kāds 

nepieciešams šogad un kādu var atlikt uz nākamo gadu, informācija pievienota pielikumā. 

2019.gadā nepieciešamā summa ir - 18 593,45 EUR, bet 2020.gadā - 21 819,10 EUR. Pēc 

Laucienes pamatskolas lūguma uz Finanšu komiteju lūdz apstiprināt 2019.gadā – 17 099,00 

EUR, bet 2020.gadā – 23 314,00 EUR. Kopējā summa tērpu atjaunošanai ir 40 412,55 EUR. 

Plkst.10.02 ienāk G.Zeberiņa. 

Notiek diskusija. 

D.Karols jautā par tāmē iekļauto. 

D.Pēda paskaidro, ka tāmē ir iekļautas obligātās vajadzības, nevis vēlamās. 

N.Tropiņš jautā par iespējamo finansējuma avotu. 

I.Lagzdiņa, runājot par finansējumu 2019.gadā, min – plānotais naudas līdzekļu 

atlikums gada beigās. Vērš uzmanību, ka 2019.gadā pieprasītā nauda būs jāiztērē šogad. 

I.Norenberga ierosina priekšlikumu – precizēt lēmuma projektā minēto summu, ņemot 

vērā Laucienes pamatskolas lūgto, un atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

N.Tropiņš ierosina tehniski precizēt lēmuma projektu. 

Iebildumu nav. 

Lēmuma projektā tiek precizētas D.Pēdas minētās summas, ņemot vērā Laucienes 

pamatskolas lūgumu. 

 

N.Tropiņš ierosina balsot par lēmuma projekta 1.punkta redakciju „piešķirt 2019.gadā 

17 099,00 EUR”. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas”- nav), priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

N.Tropiņš ierosina balsot par lēmuma projekta 2.punkta redakciju „piešķirt 2020.gadā 

23 314,00 EUR”. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas”- nav), priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu kopumā virzīšanai uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz Finanšu komiteju. 



 

 

 

 

3. 

Par līdzfinansējumu Stendes pilsētas pārvaldes struktūrvienības “Stendes tautas nams” 

vīru vokālā ansambļa “STENDE” dalībai XI Pasaules koru olimpiādē Beļģijā, Flandrijā 

N.Tropiņš, E.Murauska, D.Feldmane, I.Ulmane, I.Norenberga, D.Karols, I.Maķevics 

 

Sagatavots lēmuma projekts ar lemjošās daļas redakciju: 

1. Piešķirt Stendes pilsētas pārvaldei finansējumu 1000,00 EUR (viens tūkstotis euro, 

00 centi) apmērā struktūrvienības “Stendes tautas nams” vīru vokālā ansambļa 

“STENDE” dalībai XI Pasaules koru olimpiādē Beļģijā, Flandrijā-daļējai 

priekšnesumu un konkursu kā arī izmitināšanas un pakalpojumu izdevumu 

segšanai no 2020. gada 5. līdz 9. jūlijam. 

2. Finansējumu paredzēt no ____________________. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu. Saņemts Stendes tautas nama vīru vokālā 

ansambļa “STENDE” vadītāja  iesniegums ar lūgumu finansiāli atbalstīt 

ansambļa dalību XI Pasaules koru olimpiādē Beļģijā, Flandrijā. Iesniegumā norādīts, ka 

kopējās izmaksas ansambļa dalībai olimpiādē sastāda 9448,80 EUR. Olimpiāde notiks 

2020.gadā no 5. līdz 9. jūlijam. Talsu novada pašvaldībai tiek lūgts līdzfinansējums 4278,80 

EUR apmērā. Kultūras un sporta attīstības nodaļas priekšlikums ir atbalstīt ansambli dalībai 

šajā olimpiādē ar 1000,00 EUR, ņemot vērā iepriekšējo praksi, ka atbalsta kolektīvu 

braucienus vidēji ar 1000,00 EUR. Kolektīvs minējis, ka startēs arī kultūras un tūrisma 

projektu konkursā. 

Notiek diskusija. 

I.Norenberga jautā, vai ilgtermiņā ir domāts par nolikuma izstrādi šāda veida 

atbalstam, lai tas nebūtu atsevišķu domes lēmumu veidā, bet lai tie būtu jau konkrēti 

nosacījumi, ar kuriem amatiermākslas kolektīvi varētu rēķināties, lūdzot šādu finansējumu. 

E.Murauska min, ka jebkuram amatiermākslas kolektīvam ir iespēja piedalīties 

kultūras un tūrisma projektu konkursā. 

I.Norenberga – līdz šī gada septembrim pašvaldībā bija plānots izstrādāt arī izcilo 

sportistu atbalsta nosacījumus, īstas skaidrības par šo jautājumu nav. 

N.Tropiņš, runājot par izcilo sportistu atbalsta nosacījumiem, min, ka komisijai ir 

skaidrība, bet acīmredzot pie šī jautājuma būs jāatgriežas Izglītības, kultūras un sporta 

komitejā, kontekstā ar budžeta izskatīšanu. Runājot par I.Norenbergas ierosinājumu par 

nolikuma izstrādi, min, ka aprunāsies par šo jautājumu ar [Kultūras un sporta attīstības] 

nodaļu. 

I.M  informē par kolektīva dalību olimpiādē un nepieciešamo finansējumu. 

D.Feldmane pauž saprasto, ja piešķirs finansējumu 1000,00 EUR, tad kolektīvs uz 

olimpiādi neaizbrauks, tāpēc ierosina priekšlikumu – piešķirt prasītos 2,5 tūkstošus EUR, lai 

kolektīvs tos varētu samaksāt līdz 15.novembrim. 

N.Tropiņš jautā, cik liels finansējums šogad nepieciešams. 

I.Ulmane precizē – 2252,00 EUR. 

N.Tropiņš ierosina – piešķirt 2252,00 EUR, finansējumu paredzot no atlikuma gada 

beigās. 

D.Feldmane ierosina, ka uz Finanšu komiteju vajadzīga tāme. 



 

 

 

E.Murauska norāda, ka tāme tikusi jau pievienota. Iepazīstina ar tāmes pozīcijām. 

N.Tropiņš ierosina precizēt, ka pašvaldība maksātu par biļetēm, bet sponsors lai maksā 

par dzīvošanu. 

I.Norenberga – jābūt skaidriem nosacījumiem, lai visiem būtu vienādas iespējas 

saņemt šādu finansējumu. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu virzīšanai uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz Finanšu komiteju. 

 

 

4. 

Par finansējuma piešķiršanu Sabiles pamatskolas apliecinājuma kartes izstrādei 

N.Tropiņš, A.Dimante, D.Feldmane, I.Kaļinka, D.Karols 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai piešķirtu finansējumu Sabiles pamatskolas 

Apliecinājuma kartes izstrādei 26 499,00 EUR apmērā, t.sk. PVN 21%, finansējumu paredzot 

no Talsu novada pašvaldības 2020.gada budžeta līdzekļiem. 

A.Dimante ziņo par lēmuma projektu. Ir noslēdzies iepirkums par apliecinājuma 

kartes izstrādi telpu atjaunošanai Sabiles pamatskolā. Ņemot vērā, ka domes sēdē 

[17.10.2019.] tika pieņemts lēmums turpināt infrastruktūras atjaunošanu Sabiles pamatskolā, 

sagatavots lēmuma projekts – slēgt līgumu ar iepirkuma uzvarētāju un paredzēt finansējumu 

26 499,00 EUR no nākamā gada budžeta, jo par apliecinājuma karti būs jāmaksā orientējoši 

nākamā gada aprīlī. 

Notiek diskusija. 

D.Feldmane jautā, ja izgatavo apliecinājuma karti, bet nav finansējums visu darbu 

vienlaicīgai veikšanai, vai ir iespējams darbus dalīt pa daļām. 

A.Dimante to apstiprina un paskaidro, ka, slēdzot jau līgumu par apliecinājuma karti, 

var paredzēt dalīt darbus pa daļām. 

N.Tropiņš aicina sarunā ar skolas vadību darbus salikt pa daļām. 

I.Kaļinka lūdz šo uzdevumu ierakstīt lēmumā, jo iepirkumā šādas prasības nebija un 

iepirkums ir jau noslēdzies. 

N.Tropiņš ierosina priekšlikumu – ja var dalīt pa daļām darbus, tad Attīstības 

plānošanas un projektu vadības nodaļai kopā ar Juridisko nodaļu, Finanšu un grāmatvedības 

nodaļu papildināt lēmuma projektu. 

I.Norenberga norāda, ka šis būtu izpildvaras, nevis lēmējvaras jautājums. Tā kā spēkā 

ir attiecīgais domes lēmums, sastādot nākamā gada budžetu, izpildvarai būtu jādomā par šāda 

finansējuma iekļaušanu. 

I.Kaļinka paskaidro, ka šāds lēmums ir nepieciešams pirms paraksta līgumu, ar kuru 

uzņemas finansiālas saistības uz nākamo gadu. 

N.Tropiņš ierosina – sakārtot papildu jautājumu par to, lai līguma pārrunās ir veiktas 

sarunas par to, ka darbi tiek sadalīti kārtās. 

Iebildumu nav. 

 



 

 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu virzīšanai uz Finanšu komiteju ar 

piebildi par darbu sadalīšanu kārtās. 

 

Atklāti balsojot („par” – 5, „pret” – nav, „atturas”- 1), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz domes sēdi ar piebildi par darbu sadalīšanu kārtās. 

 

 

 5. 

Par Talsu novada pašvaldības ārstniecības speciālista stipendijas piešķiršanu 

N.Tropiņš, I.Kaļinka, D.Karols 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai divām personām piešķirtu Talsu novada pašvaldības 

ārstniecības speciālista stipendiju. 

I.Kaļinka  ziņo par lēmuma projektu. Šogad notika kārtējais uzsaukums Talsu novada 

pašvaldības stipendijām. Bija iesniegti trīs pieteikumi. Komisija 17.10.2019. izskatīja visu trīs 

pretendentu  iesniegumus un atbalstīja divu pretendentu virzību tālāk, piešķirot stipendiju. 

Trešais iesniegums bija par specialitāti, kas nebija domes lemto atbalstāmo specialitāšu 

sarakstā. 

Notiek diskusija.  

Iebildumu vai citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu virzīšanai uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

  

Sēde slēgta plkst.10.44 

 

 

Sēdes vadītājs:   ............................................   N. Tropiņš 

 

Komitejas locekļi:  .............................................  D. Feldmane 

 

.............................................. T. Kalniņa 

.............................................. D. Karols 

.............................................. I. Norenberga 

............................................. G. Zeberiņa  



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

___.___.2019.          Nr._____ 

 

Par Sabiles Karstvīna svētku organizēšanu 2019. gadā 

 

 Turpinot Sabiles Karstvīna svētku tradīciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15. panta pirmās daļas 5. punktu, Publisku izklaides un svētku pasākumu drošības likuma 10., 

11., 12., 13. pantu, ņemot vērā Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 

___.__.2019. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Organizēt Sabiles Karstvīna svētkus 2019. gada 14. decembrī. 

2. Organizēt ielu tirdzniecību Sabiles Karstvīna svētkos Strautu ielā un laukumā pie Strautu 

ielas, Sabilē (plāns pielikumā), 2019. gada 14. decembrī no plkst.12.00 līdz 19.00, 

nosakot vienas tirdzniecības vietas platību līdz 3x3 m. 

3. Par Sabiles Karstvīna svētku organizatoru apstiprināt Sabiles pilsētas un Abavas pagasta 

pārvaldi. 

4. Par atbildīgo personu par Sabiles Karstvīna svētku organizēšanu apstiprināt Sabiles 

pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes vadītāju Zigmundu Brunavu. 

5. Pasākuma organizatoram uzdot: 

5.1. sadarbībā ar Sabiles kultūras nama vadītāju Gerdu Zeberiņu nodrošināt pasākuma 

kopējo māksliniecisko noformējumu; 

5.2. nodrošināt pasākuma norišu vietu iekārtošanu atbilstoši sabiedriskās kārtības un 

drošības, ugunsdrošības, darba aizsardzības, vides aizsardzības un tehniskās drošības 

prasībām; 

5.3. nodrošināt nepieciešamos transporta, tehniskos, saimnieciskos un komunālos 

pakalpojumus Sabiles Karstvīna svētku norišu vietās. 

6. Par atbildīgo personu par Sabiles Karstvīna svētku kultūras un izklaides pasākumu 

programmas izstrādāšanu un realizēšanu apstiprināt Sabiles kultūras nama vadītāju 

Gerdu Zeberiņu. 

7. Par atbildīgo personu par sabiedrisko kārtību un drošību apstiprināt Talsu novada 

pašvaldības policijas priekšnieku Māri Grīnvaldu. Pašvaldības policijai veikt kārtības 



 

 

 

uzturētāja pienākumus Sabiles Karstvīna svētkos. 

8. Par atbildīgo personu Sabiles Karstvīna svētku informatīvajiem un publicitātes 

pasākumiem, kā arī par ielu tirdzniecības organizēšanu, tirdzniecības vietu plānošanu un 

ierādīšanu apstiprināt Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes tūrisma organizatori 

Sandu Poriņu. 

9. Uzdot Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldei organizēt pašvaldības nodevu 

iekasēšanu. 

10. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei 

Ingunai Kaļinkai. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                        D.Karols 

 

 
Brunavs 29241605 

zigmunds.brunavs@talsi.lv  

 

Nosūtīt: 

1. Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldei; 

2. Pašvaldības policijai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4. I.Kaļinkai. 

 

 

 

 

 



 

 

 

PIELIKUMS 

Talsu novada domes __.__.2019. lēmumam Nr.___ 
 

Tirdzniecības organizēšanas vietas plāns Strautu ielā un laukumā pie Strautu ielas, 

Sabilē, Talsu novadā 

 
 

    plānotā tirdzniecības vieta  

 
 

Domes priekšsēdētājs       D.Karols 
 

 

 



 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr_______ 

 

Par tautas deju un koru kolektīvu tērpu un to detaļu atjaunošanu, gatavojoties XII 

Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem. 

 

Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētki notiek vienu reizi  piecos gados. 

Svētki norisināsies 2020. gadā no 6. līdz 12. jūlijam. Talsu novadā svētkiem gatavojas 9 kori 

un 15 tautas deju kolektīvi. 

XII Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku procesa nodrošināšanai Talsu 

novada izglītības iestādēm ir nepieciešams atjaunot un papildināt uzstāšanās tērpus. Talsu 

novada bērnu un jauniešu centrs sadarbībā ar kolektīvu vadītājiem ir veicis tērpu izvērtēšanu 

un iesniegto tāmju pārskatīšanu, atstājot nepieciešamos izdevumus. 

 Nepieciešamā summa tērpu atjaunošanai 2019.gadā – 17 099,00 EUR (tāme 

Pielikumā Nr.1); 

Nepieciešamā summa tērpu atjaunošanai 2020.gadā –23 314,00 EUR  (tāme 

Pielikumā Nr.2) 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 6. punktu, Talsu 

novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 21.10.2019. lēmumu un Finanšu 

komitejas 24.10.2019. lēmumu, 

  

Talsu novada dome nolemj: 

 

1.2019. gadā piešķirt nepieciešamo summu izglītības iestādēm tērpu atjaunošanai 

17 099,00 EUR. 

2.2020. gadā budžetā piešķirt nepieciešamo summu izglītības iestādēm tērpu atjaunošanai  

23 314,00 EUR. 

3.Uzdot Finanšu nodaļai sagatavot budžeta grozījumus atbilstoši lēmuma 1. punktam; 

4.Uzdot Finanšu nodaļai, sastādot budžetu 2020.gadam, iekļaut budžetā lēmuma 2. punktā 

minētos finanšu līdzekļus; 

5.Kontroli par lēmuma izpildi uzdodu Talsu novada Izpilddirektora vietniecei I.Kaļinkai. 

 

Domes priekšsēdētājs  D.Karols 

 

 
Pēda 296041115 

dace.peda@talsi.lv 



 

 

 

 

 
 

Lēmumu nosūtīt: 
Talsu novada Bērnu un jauniešu centram; 

Finanšu nodaļai; 

Ingunai Kaļinkai; 

Izglītības pārvaldei.  
 

 

 

 

 

 

 

 

  













 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr._______ 

 

Par līdzfinansējumu Stendes pilsētas pārvaldes 

struktūrvienības “Stendes tautas nams” vīru vokālā ansambļa “STENDE”  

dalībai XI Pasaules koru olimpiādē Beļģijā, Flandrijā 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Stendes tautas nama vīru vokālā ansambļa 

“STENDE” (turpmāk-Ansamblis) vadītāja  iesniegums (Talsu novada 

pašvaldībā reģistrēts 02.10.2019. ar Nr.12-9/6112, Stendes pilsētas pārvaldē saskaņots 

02.10.2019.) ar lūgumu finansiāli atbalstīt Ansambļa dalību XI Pasaules koru olimpiādē 

(turpmāk – Olimpiāde) Beļģijā, Flandrijā. 

Iesniegumā norādīts, ka Ansamblis Olimpiādē t.sk. konkursā un draudzības koncertā 

piedalīsies no 2020. gada 5. līdz 9. jūlijam. Iesnieguma pielikumā pievienotajā tāmē norādīts, 

ka kopējās izmaksas Ansambļa dalībai Olimpiādē sastāda 9448,80 EUR (deviņi tūkstoši četri 

simti četrdesmit astoņi euro, 80 centi) un pirmās iemaksas datums ir 2019.gada 15.novembris. 

Tāmē finansējums paredzēts no Stendes pilsētas pārvaldes, sponsoru, projektu konkursa un 

Talsu novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

Talsu novada pašvaldībai tiek lūgts līdzfinansējums 4278,80 EUR (četri tūkstoši divi 

simti septiņdesmit astoņi euro, 80 centi) apmērā, priekšnesumu un konkursu kā arī 

izmitināšanas un pakalpojumu izdevumu segšanai. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12. pantu, 14. panta otrās daļas 6. punktu, 

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 21.10.2019. lēmumu un Finanšu 

komitejas 24.10.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1.Piešķirt Stendes pilsētas pārvaldei finansējumu 2252,00 EUR apmērā 

struktūrvienības “Stendes tautas nams” vīru vokālā ansambļa “STENDE” dalībai XI 

Pasaules koru olimpiādē Beļģijā, Flandrijā-daļējai priekšnesumu un konkursu kā arī 

izmitināšanas un pakalpojumu izdevumu segšanai no 2020. gada 5. līdz 9. jūlijam. 

2.Finansējumu paredzēt no atlikuma gada beigās.     . 

3.Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 



 

 

 

 

 
Arciševska 22043062 

sanita.arcisevska@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Stendes pilsētas pārvaldei; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Kultūras un sporta attīstības nodaļai. 

 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Projekts 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.__, __.punkts) 

Talsos  

 

___.10.2019.          Nr.____ 

 

Par finansējuma piešķiršanu Sabiles pamatskolas Apliecinājuma kartes izstrādei  

 

Talsu novada pašvaldība 2018.gada 18.janvārī ir uzsākusi projekta Nr. 

8.1.2.0/17/I/004 “Vispārējās izglītības iestāžu mācību vides uzlabošana Talsu novadā” 

īstenošanu. Projekta ietvaros plānots veikt daļēju mācību vides un infrastruktūras uzlabošanu 

Talsu Valsts ģimnāzijā, Talsu 2.vidusskolā, Talsu pamatskolā, Sabiles pamatskolā.  Saskaņā 

ar Ministru kabineta 2016.gada 24.maija noteikumu Nr. 323 “Darbības programmas” 

“Izaugsme un nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot vispārējās izglītības 

iestāžu mācību vidi” īstenošanas noteikumiem ir pieļaujams, ka tiek atjaunotas skolu telpas, 

kur plāno izvietot aprīkojumu un mēbeles.  

Projektā tika iekļauta arī Sabiles pamatskola, kurā šobrīd ir 115 skolēni. Tā kā skola 

nesasniedz galvenā kritērija rādītāju, tad tā, saskaņā ar Izglītības un zinātnes ministrijas 

norādījuma, tiek no projekta izslēgta. Skolā par 129 739,40 EUR ir iegādātas mēbeles, 

mūsdienīgas tehnoloģijas un ierīkots Wi-Fi tīkls.  

Talsu novada pašvaldība 2019.gada 14.augustā izsludināja iepirkumu, ID Nr. TNP 

2019/81 “Apliecinājuma kartes izstrāde “Sabiles pamatskolas mācību vides un infrastruktūras 

uzlabošana””. 2019.gada 27.augustā ir pieņemts lēmums par līguma slēgšanas tiesībām SIA 

“JaunRīga ECO”, piedāvājuma cena 21 900,00 EUR bez PVN.  

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes i-2 

“Izglītība’ rīcības virziena i-2-3 “Vispārējā izglītība” rīcību i-2-3-1 “Vispārējās izglītības 

iestāžu mācību vides un infrastruktūras uzlabošanas pasākumi”, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15. panta pirmās daļas 4.punktu, Talsu novada 

domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2019.gada 21.oktobra lēmumu un Finanšu 

komitejas 2019.gada 24.oktobra lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu Sabiles pamatskolas Apliecinājuma kartes izstrādei 26 499,00 

EUR apmērā, t.sk. PVN 21%.  

2. Finansējumu paredzēt no Talsu novada pašvaldības 2020.gada budžeta līdzekļiem. 

 

      

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 



 

 

 

 

 

 
Dimante 26418019 

aiva.dimante@talsi.lv  

 

Nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldei; 

4. Sabiles pamatskolai. 

 

 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr. ______, _____. punkts) 

Talsos  

 

__.__.2019.         Nr._______ 

 

Par Talsu novada pašvaldības ārstniecības speciālista stipendijas piešķiršanu 

 

Talsu novada pašvaldībā 09.09.2019. ir saņemts  iesniegums un 19.09.2019. 

 iesniegums par Talsu novada pašvaldības ārstniecības speciālista stipendijas 

piešķiršanu. Talsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanas komisija 17.10.2019. izvērtēja 

iesniegumu un tiem pievienoto dokumentu atbilstību Talsu novada domes 29.01.2016. 

sasitošo noteikumu Nr.4 “Par Talsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanu” prasībām.   

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, Talsu 

novada domes 29.01.2016. saistošo noteikumu Nr.4 “Par Talsu novada pašvaldības stipendiju 

piešķiršanu” 19. punktu, ņemot vērā Talsu novada domes Sociālo un veselības jautājumu 

komitejas 21.10.2019. lēmumu,  

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1.Piešķirt  (personas kods ) ārstniecības speciālista 

stipendiju radiologa-diagnosta specialitātes iegūšanai vienas minimālās mēnešalgas apmērā 

laika periodā no 01.10.2019. līdz 30.09.2022. 

2.Piešķirt  (personas kods ) ārstniecības speciālista 

stipendiju traumatologa, ortopēda specialitātes iegūšanai vienas minimālās mēnešalgas 

apmērā laika periodā no 01.10.2019. līdz 30.09.2023. 

3.Uzdot juridiskajai nodaļai sagatavot līgumus par stipendiju izmaksu. 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 
Kaļinka 63232120 

inguna.kalinka@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļa, 

2.  

3.  

4. SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca”, 

5. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 




